

1 Ayda 3 Dev Organizasyon!

Federasyonumuz Ekim ayı içerisinde birbirinden önemli 3 büyük organizasyona başarıyla ev sahipliği yaptı. Önce İzmir'de 50 ülkenin katılımıyla Dünya Petank Şampiyonası, ardından Antalya'da 28 ülkenin katılımıyla Avrupa Dart Şampiyonası ve son olarak da Ankara'da 38 ülkenin katılımıyla Avrupa Bowling Şampiyonası yapıldı.

Her üç faaliyet de organizasyon başarısı ile takdir toplarken, ülkemizin tanıtımı ve bu branşların da ülkemize tanıtımı açısından büyük yarar sağladı. Yerel yönetimlerin önemli destek sağladığı şampiyonalara, bölgesel ve ulusal basın organları da geniş yer ayırdı.

Devamı iç sayfalarda...



TBMM Başkanı Mehmet Ali ŞAHİN ve Genel Müdür Yunus AKGÜL, Avrupa Şampiyonasında sporcularımızı yalnız bırakmadı



BÜLTEN

TÜRKİYE BOCCCE BOWLING VE DART FEDERASYONU

ARALIK 2010 • YIL: 3 • SAYI: 12

www.tbddf.gov.tr

ÜCRETSİZDİR

BOCCCE'DE GÜZ BEREKETİ



Sporcularımız son yıllarda yakaladıkları başarı çitasını çok daha yükseğe taşıyarak, Avrupa ve Dünya Şampiyonalarında final mücadelesine kadar gelmeyi başardı. Avrupa Şampiyonası'nda Ramazan Ömeroğlu, Dünya Şampiyonasında İlke Kumartaşlıoğlu gümüş madalya elde ederek tarihi sonuçlara imza attılar.

Perdeyi Seda Geridönmez açtı

Eylül ayının sonunda İtalya'da yapılan Dünya Tekler Bocce Şampiyonasında fırtına gibi esen Seda Geridönmez, yarı-finalde ev sahibi rakibine az farkla kaybetmesine rağmen, bronz madalya müsabakasında başarılı olarak ülkemize ilk madalyayı kazandı. Daha sonra Avrupa Gençler Bocce Şampiyonası sınavına çıkan millilerimiz, müthiş bir performans sergileyerek 2 madalya birden kazandı. Genç milli takım şampiyonada bronz madalya elde ederken, Ramazan Ömeroğlu da bireysel yarışmalarda ikinci sırada yer alarak gümüş madalya kazandı.

İlke'den bir ilk daha!

Akdeniz Oyunları'nda gümüş madalya alarak dikkatleri çekmeyi başaran genç sporcumuz İlke Kumartaşlıoğlu, Fransa'da yapılan Dünya Bayanlar Bocce Şampiyonası'nda yine gümüş madalya kazanarak tüm camiaı sevince boğdu. Üst üste 2 gümüş madalya kazanan Kumartaşlıoğlu, başarısının tesadüfi olmadığını kanıtlarken, ülkemizin de Bocce'de sınıf atladığını bir kez daha ortaya koydu.

Devamı 6 ve 8'de

Başyazı



Tam Yol İleri!

Ahmet Recep TEKCAN

SAYFA 2

Haber



Avrupa Bowling Şampiyonası Ankara'da yapıldı

SAYFA 3

Haber



Petank Şampiyonası İzmir'de

SAYFA 5

Haber



Furkan Avrupa Şampiyonu

SAYFA 8

Tam yol ileri!

Ahmet Recep TEKCAN

Başkan



Değerli okuyucular,

Bir önceki bültenin başlığında 2010 yılıyla ilgili olarak **Ümit doluyuz** başlığını kullanmıştım. Bültenin bu sayısının sayfalarında gezindiğinizde, ümitlerimizin boşa çıkmadığını, hatta beklentilerimizi aştığını rahatlıkla görebilirsiniz.

Yine önceki bültenimizde 2010 yılına her yönüyle hızlı girdiğimizi söylemiştik. Hızımızı hiç kesmeden hatta artırarak yolumuza devam ediyoruz.

Ancak şunu da belirtmek gerekiyor. Ülkemizde amatör spor yönetimi, birçok nedenle oldukça ağır bir sorumluluk. Dolaylı veya doğrudan sporla ilgili kurumların amatör spora dönük olumsuz bir vizyonu yok. Dahası ülkemizde spor örgütlenmesi henüz çok sağlıklı temeller üzerine kurulmuş değil.

Bir yandan spor örgütünün yeniden yapılanma sancıları, diğer yandan ülkenin genel kamu yönetim politikalarındaki dönüşümün tamamlanmaması, spor yöneticilerinin de işini hayli zorlu kılıyor.

Tabi ki elimizde olmayan nedenlerden dolayı şikâyet edip, kendimizi meskenete teslim etmiş değiliz. Gücümüz dâhilinde görevimizi en iyi yapmak için tüm imkânlarımızı seferber ediyoruz. Ve memnuniyetle görüyorum ki her yeni Bülten'de siz okuyuculara verecek önemli müjdelerimiz oluyor; sizlerle paylaşacak yeni başarılarımız, yeni projelerimiz, yeni heyecanlarımız çıkıyor...

Evet, geçen ayların ardından kendimizi tartacak tüm sınavlardan olumlu sonuçlar aldığımızı söylemekten gurur duyuyorum.

Bu sınavlardan en önemlisi şüphesiz Uluslararası Şampiyonalarla elde edilen sonuçlar. Haziran ayında Avrupa Elektronik Dart Şampiyonasında **Furkan Gültekin** kardeşimizin yıldızlar kategorisinde aldığı madalya, bereketli geçen uluslararası yarışma sezonunun da müjdecisi oldu. Eylül ayında Dünya Bocce Şampiyonası'nda **Seda Geridönmez**'in bronz madalyası geldi. Hatırlıyorum da daha 2 yıl öncesine kadar çeyrek finale kalınca önemli bir başarı kazandık diye bayram ediyorduk. Şimdi ise Seda ve sahibi İtalyan kardeşimden son dakikalarda finali, altını kaybetti diye üzülüyorduk.

Seda'nın ardından Ekim ayında Gençler Bocce Avrupa Şampiyonasında genç

milli takımımızın elde ettiği bronz madalya ve **Ramazan Ömeroğlu**'nun kazandığı gümüş madalya geldi.

Son olarak ise kurban bayramı arifesinde **İlke Kumartaşlıoğlu**, Dünya Bayanlar Bocce Şampiyonasında gümüş madalyanın sahibi oldu. İlke, tüm camiamıza erken bayram sevinci yaşatmış olsa da, biz son topta kaçan şampiyonluğa üzüldük.

İşte nereden nereye... 2 yıl önce çeyrek finale sevinirken, şimdi gümüş madalyaya bile üzülebiliyoruz. Bu özellikle Bocce disiplininde çitayı ne kadar yükselttiğimizin açık göstergesi. Tüm disiplinlerde artık bütün dünya bizi ilk 8 içerisinde görüyor ve madalya için de potansiyel aday olarak kabul ediyor.

İkinci olarak kendimizi tartacak önemli bir gösterge de ev sahipliği yaptığımız organizasyonlar oldu. Ekim ayı içerisinde birbiri ardına yaptığımız **Dünya Petank Şampiyonası**, **Avrupa Dart Şampiyonası** ve **Avrupa Bowling Şampiyonası** vesilesiyle Türk sporunun gündemine oturdu.

İzmir'de **Konak Belediyesi**'nin hiçbir desteğini esirgmeden sahiplendiği **Dünya Petank Şampiyonası** vasıtası ile 50 ülkeden kabileler ülkemize geldi. Uluslararası İzmir Fuarı'nda müthiş bir ortamda yapılan şampiyona, **TRT** ve Fransız **Sport Plus** kanallarının canlı yayınlarıyla tüm dünyaya ulaştı. Şampiyona sonrasında çeşitli meslek ve ticaret odalarının basına da yansıyan federasyonumuz ve belediye için yayınladıkları teşekkür mesajları ise ne denli önemli bir iş yaptığımızın en önemli göstergeleri oldu. Şampiyonada ülkemiz her yönüyle önemli kazanımlar elde etti.

Dünya Şampiyonasının hemen ardından Antalya Kemer'de 28 ülke takımının mücadele verdiği **Avrupa Dart Şampiyonası**ni organize ettik. **Anatolians Group**'un fedakâr çalışması ve **Kemer Belediyesi**'nin önemli katkılarıyla gerçekleşen şampiyonada ülkemiz büyük bir takdir kazandı. Şampiyona henüz tamamlanmadan bütün katılımcılar ülkemizin önümüzdeki yıllarda yapılacak Avrupa ve Dünya Şampiyonalarına da ev sahipliği yapması temennisini dile getirmekten geri durmadı.

Ekim ayının üçüncü dev organizasyonu ise 38 ülkenin katılımıyla gerçekleşen **Avrupa Bowling Şampiyonası** oldu. **Ankara Büyükşehir Belediyesi**'nin önemli bir katkı sağladığı şampiyona, **Bilkent Rollhouse Bowling Salonu**nda yapıldı. Şampiyona esnasında **TBBM Başkanı Mehmet Ali Şahin** ve **Gençlik ve Spor Genel Müdürü Yunus Akgül**'ün yaptıkları ziyaret, hem milli sporcularımız hem de bizler için büyük bir moral oldu. Ankara'da başarıyla tamamlanan Avrupa Şampiyonası'nın ardından tüm katılımcılar ülkelerine güzel

anılarla geri döndü. **Eurosport** kanalında ilk kez Avrupa Bowling Şampiyonası yayınlanarak, ülkemizin tüm dünyadan izlenmesi sağlandı.

Her üç organizasyonda da yüzlerce arkadaşımız büyük bir özveriyle çalıştı. Katkıları geçen tüm kişi ve kurumlara büyük bir teşekkür borçluyuz. İyi ki varsınız!

Sporif ve organizasyon başarılarımızın dışında, önemli bir sınavımız da alt yapı çalışmalarında oldu. Geçen yıl tamamladığımız **Kazan Bocce Salonu**'nun ardından, bu yıl da Ankara'nın en merkezi noktalarından birinde **Bowling ve Dart Salonu** olarak işletmeye açmak üzere değerli bir gayrimenkul satın aldık. Genel Müdürlüğümüzün, Spor Toto Teşkilatının ve sponsorlarımızın sağladığı ve sağlayacağı katkılarla, 2011 yılında bu tesisi de Türk sporunun hizmetine sokmayı arzuluyoruz. Bocce'de olduğu gibi Bowling ve Dart'ta da kazanacağımız yeni tesislerin uluslararası faaliyetlerde başarı çitımızı hızla yükselteceğine gönülden inanıyoruz. Bu nedenle Ankara 19 Mayıs Spor Kompleksi içerisinde bulunan ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nce federasyonumuza tahsis edilen çadır salonu hızla camiamızın hizmetine sunmaya hazırlanıyoruz. Ayrıca Dünya Şampiyonası'nın ardından İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Sabri Sadıklar'ın başlattığı bir çalışma ile bu ilde de yeni bir Bocce tesisi kazanmaya hazırlanıyoruz.

Alt yapı çalışmalarımız tesisleşme projeleri ile de sınırlı kalmıyor. Başta okullar olmak üzere, gençlik merkezleri, spor kulüpleri, kamu hizmet birimleri nezdinde branşlarımızı tanıtmak ve yaygınlaştırmak için yoğun bir çalışma yürütüyoruz. 2011 yılında branşlarımızı hem orta dereceli okullar hem de üniversiteler arası yarışmalara dâhil etmeye hazırlanıyoruz.

Kısaca özetlemek gerekirse; imkânlarımızın ve sınırlılıklarımızın farkında olarak ve iyi niyetle çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Nitekim vicdan ehli herkesin takdirini kazanırken, çeşitli eleştiriler de alıyoruz. Yönetim sürecinin fayda sağlayan bir girdisi olarak yapıcı eleştirilerden yararlanırken, ahlaki dayanak ve eleştiri kültüründen mahrum bir takım kimselerin saldırılarına ise aldırıyoruz bile!

Son olarak bu yoğun dönemde yapmış olduğumuz **Mali Genel Kurul**la katkılar desteklerini ortaya koyan tüm genel kurul delegelerimize şükranlarımı arz ediyorum. Elbirliğiyle daha başarılı günlere erişmek dileğiyle, tüm camiamıza selam ve saygılarımı sunuyorum.

Ahmet Recep Tekcan, yeniden Dünya Bocce Konfederasyonu yönetiminde!



Federasyon Başkanımız Ahmet Recep Tekcan, Dünya Bocce Konfederasyonu (CBI) Genel Kurulunda en fazla oyu (32 oy) olarak tekrar 4 yıllığına yönetim kurulu üyeliğine seçildi.

Dünya Şampiyonası dolayısıyla, 30 Eylül tarihinde toplanan Dünya Bocce Konfederasyonu (CBI) Genel Kurulunda, Ahmet Recep Tekcan tekrar yönetime seçilerek görev süresini 4 yıl daha uzattı. Genel Kurul toplantısına katılan 32 ülkeden tümünün desteğini alan Tekcan, 2014 yılına kadar konfederasyon yönetiminde görev yapacak.

Genel Kurulda 12 aday arasından ilk 6 arasına girmekten ve oybirliği ile seçilmekten büyük memnuniyet duyduğunu ifade eden Tekcan, "Bocce'de her geçen gün ağırlığımız artıyor. Yakın gelecekte hem sahada hem masada daha da etkili olacağız" dedi. Bu arada CBI Genel Kurulunda İtalyan Romolo Rizzoli de tekrar başkanlığa seçildi.

1 Ayda 3 Dev Organizasyon!



TÜRKİYE BOCCE BOWLING VE DART FEDERASYONU BÜLTENİ

Sahibi
TBBDF Adına
Ahmet Recep TEKCAN
Başkan

Genel Yayın Yönetmeni
Dr. Mutlu TÜRKMEN
Başkan Vekili

İdari Sorumlu
Mehmet DEMİRDELEN
Genel Sekreter

Yayın Kurulu
Prof. Dr. Erdal ZORBA
Dr. Mutlu TÜRKMEN
Dr. Mete ÖZDEMİRÇİ
Taner BOZKUŞ
Mevlüt YENİ

Tasarım ve Baskı

kenarplatform

www.kenarplatform.com.tr
Karanfil 2 Sk. No: 36/4
Kızılay - Ankara
Tel: 419 11 61 (pbx)
Fax: 419 11 88

İrtibat

Türkiye Bocce Bowling ve Dart Federasyonu
GSGM Ulus İşhanı 10. Kat No: 1006
Tel: 0 312 310 20 60
Faks: 0 312 310 60 50
E-posta: turkmenm@yahoo.com
info@tbbdf.gov.tr

Bültende yer almasını istediğiniz görüş, yazı ve haberlerinizi turkmenm@yahoo.com adresine göndermeniz halinde yayın kurulumuzca değerlendirmeye alınacaktır.

Bültende yer alan yazı ve haberler kaynak gösterilerek alıntılanabilir. İmza ile kaleme alınan yazıların sorumluluğu imza sahibine aittir.

Avrupa Bowling Şampiyonası Ankara'da yapıldı

25 - 31 Ekim 2010 tarihleri arasında Ankara Bilkent Rollhouse Bowling Salonunda yapılan Avrupa Tekler Bowling Şampiyonasında 38 ülkeden 74 sporcu yarıştı. Bu dev organizasyonda ülkemizi erkeklerde Habib Doğan,



bayanlarda ise Gülhan Aksular temsil etti.

Şampiyonanın açılış töreninde konuşan Türkiye Bocce Bowling Dart Federasyonu Başkanı Ahmet Recep Tekcan, Ankara'nın ve Türkiye'nin en iyi şekilde tanıtılacağı bu büyük organizasyona, şehrin ilgisinin büyük olduğunu söyleyerek, "Bowlingin eğlence anlayışından çok, dünya sporu olduğunu bir kez daha hatırlatmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi. Türkiye'de bowling sporunun çok hızlı bir şekilde yayıldığını belirten Tekcan, Avrupa Şampiyonasının da bu ilgiyi katlayarak hızlandıracağını sözlerine ekledi.

Törende konuşma yapan Gençlik ve Spor Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Kocatepe ise, Ankara'da 38 ülkeden gelen sporcuları ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını



ifade ederek, "İşte dünya ve bölge barışının teminatı insanlar burada. Spor dünyada her türlü engeli aşarak insanları buluşturan ve birleştiren güçlü bir araç" dedi. Kocatepe ayrıca yapılacak başarılı bir organizasyonun önümüzdeki yıllarda ülkemize Dünya Şampiyonası yapılması için önemli bir referans olacağını kaydetti

Meclis Başkanı Şahin'den moral ziyareti

TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin ve Gençlik ve Spor Genel Müdürü Yunus Akgül, Avrupa Bowling Şampiyonasının 3. gününde şampiyonaya gelerek, milli sporcularımıza destek verdiler. Şahin, müsabakaları uzun süre ilgiyle takip izlerken,

maç aralarında milli takım sporcularımızla sohbet ederek onlara da moral verdi.

Başkan Şahin; Türkiye'de Bowlingin hızla yükselen bir spor dalı olduğunu kaydederek, "Ülkemizde her geçen gün yeni salonlar açılıyor. Bowlingin spor olarak yaygınlaşmasına paralel olarak uluslararası başarılar da gelecektir" dedi. Şahin, Bowling sporunun ailece yapılabilecek çok güzel bir spor dalı olduğunu belirterek, çocukların bu spora erken yaşlarda başlayıp çok iyi derecelerle ülkemizi temsil etmesi gerektiğini de sözlerine ekledi.

Türkiye Bocce Bowling ve Dart Federasyonu Başkanı Ahmet Recep Tekcan da, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Meclis Başkanımızın ve genel müdürümüzün ziyareti, hem sporcularımız hem de organizasyon çalışanları için çok önemli bir destek oldu. Sporcularımızın en iyi mücadeleyi ortaya koyarak bu desteği karşılıksız bırakmayacağına inanıyorum" dedi. Salondan ayrılırken TBMM Başkanı Şahin'e şampiyona tişörtü hediye edildi.

Aksular finali kılpayı kaçırdı!

Şampiyonada Gülhan Aksular müthiş bir performansla elemelerde son oyuna kadar ilk 8 içerisinde yer alırken, son oyundaki şanssız sonuçla final grubu dışında kaldı.

Aksular, son oyunda talihsiz biçimde düşük bir skor üretince ilk 8 dışında kaldı. Aksular Şampiyonayı 9. sırada tamamlarken, tüm kafilemiz büyük bir üzüntü yaşadı. Son oyuna kadar 7. sırada yer alan sporcumuz, madalya şansını



Ankara şampiyona bilbordlarıyla süslendi

talihsiz bir biçimde kaybetmesine rağmen tüm otoritelerden tam puan aldı.

Erkeklerde yarışan milli sporcumuz Habib Doğan ise kendisinden bekleneni veremedi. Daha önce Avrupa üçüncülüğü yaşayan sporcumuz, şans faktörünün bir türlü aşamadı. İstikrarlı bir mücadele ortaya koymasına rağmen yüksek skorlar çıkaramayan Doğan, şampiyonayı ancak 20. sırada tamamlayabildi.

Sonucun milli takım adına başarı olarak değerlendirilmesi

gerektiğini kaydeden milli takım antrenörü Orhan Tola, "Sporcularımızın her ikisi de madalyaya ne kadar yakın olduklarını herkese gösterdi. Şans bize gülse madalya kürsüsünde olabilirdik. Önümüzdeki şampiyonalarda mutlaka sonuç alacağız" dedi.

Bayanlarda Finlandiya, erkeklerde



Norveç'li sporcu şampiyonluğa ulaştı

Avrupa Şampiyonasında bayanlarda finalde Litvanya'lı Maria Toakenko'yu geride bırakmayı başaran Finlandiya'lı Kristina Pollanen şampiyonluğa ulaşırken, erkeklerde ise zorlu bir final müsabakasının ardından İsveç'li Dennis Eklund'u mağlup etmeyi başaran Norveç'li Svein Ake Ek şampiyon oldu.



Şampiyonanın ardından düzenlenen ödül töreninde Gençlik ve Spor Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Kocatepe, Avrupa Federasyonu yöneticisi ve şampiyona direktörü Roni Ashkenazi ve işletme sahibi Osman Aydın'a birer plaket takdim etti. Şampiyonada dereceye giren sporculara ödülleri Mehmet Kocatepe, Roni Ashkenazi, Osman Aydın ve TBDDF Başkan Vekili Dr. Mutlu Türkmen tarafından verildi. Tören sonunda Türkmen, ETBF bayrağını 2011 yılında Avrupa Tekler Şampiyonası'na ev sahipliği yapacak olan Finlandiya federasyonu yöneticisine teslim etti.



Açılış törenine çocuklar renk kattı



Dereceye girenler toplu halde

İzmir'de yapılan Dünya Petank Şampiyonası ilklere sahne oldu



Açılış töreni

İzmir'in ev sahipliği yaptığı ve 50 ülkenin katıldığı Dünya Petank Şampiyonası, birçok açıdan ilklere sahne oldu.

7-10 Ekim tarihleri arasında İzmir Uluslararası Fuar Alanı 5 no'lu holde gerçekleşen 45. Dünya Petank Şampiyonasına, Dünyanın dört bir yanından kıtasal kontenjanı geçmeyi başaran 48 ülke katıldı. Şampiyonanın alt klasmanı olan Milletler Kupasında yarışan Seyşel ve Gine ile birlikte toplam 50 ülke şampiyonaya katılmış oldu.



Açılış öncesi yapılan kortej

İlk kez kotalı şampiyona yapıldı!

Bu yıl 45.cisi düzenlenen Dünya Petank Şampiyonası ilk kez kotalı olarak yapıldı. Daha önce açık olan şampiyonaya bu kez sadece 2009 yılında belirlenen kıtasal kotaları geçen takımlar katıldı. Diğer yandan 7 Ekim'de yapılan Uluslararası Petank Federasyonu Genel Kurulunda, 2012 Dünya Şampiyonasının Fransa'nın Marsilya kentinde yapılması kararı alındı.

Konak Belediyesi'nden büyük destek

Bocce sporuna 2006 yılından beri büyük destek sağlayan Konak Belediyesi, Dünya Şampiyonasının da ana sponsoru oldu. Organizasyonla ilgili büyük katkı sağlayan Konak Belediyesi Başkanı Dr. Hakan Tartan, 3 gün boyunca müsabakaları da yakından izleyerek sporculara destek verdi. Tartan, Konak Belediyesinin birçok alanda ilklere imza attığının altını çizerek, "İlk kez ülkemizde Dünya Şampiyonasına ev sahipliği yapıyoruz. 50 ülkeyi ilimize getirmek ve Dünyanın dört bir yanından insanı güzel ilimizde ağırlamaktan dolayı büyük bir memnuniyet duyuyorum. İzmir ve Türkiye adına başarılı bir tanıtım yapıldı. Bu tür başarılı organizasyonlarla şehrimiz kazanıyor. İzmir'in hem tanıtım hem de ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlanıyor" dedi.

Başkan Tartan, ilk gün akşam tüm delegasyon başkanlarını yemekte misafir ederken, son gün ise gala yemeğinde de yaklaşık 500 kişiyi ağırladı. Konak Belediyesi'nin cömert ev sahipliği tüm Dünya ülkelerinin büyük bir takdirini topladı.

Büyük tanıtım

Dünya Petank Şampiyonası boyunca 3 günde TRT 3 ekranında 3 maç canlı yayınlanırken, final yayını

Fransız Canal Plus tarafından da paylaşıldı. Canal Plus üzerinden 50 ülkede final canlı ve banttan izlenebildi. Ayrıca İsveç Federasyonu da tüm karşılaşmalarını web üzerinden canlı yayınladı. Birçok ulusal ve bölgesel TV kanalı salondan kısa canlı yayınlar yaparken, haber bültenlerinde de şampiyona geniş yer buldu. Bölgesel TV kanallarında ise canlı stüdyo yayınları yapıldı.

Ayrıca Konak Belediyesi tarafından hazırlanan binlerce tanıtım materyali, billboardlar, afişler, broşürler, kitapçıklar ve hatta yerlere yapıştırılan reklamlarla önemli bir tanıtım yapıldı. Özellikle İzmir'in kalabalık semtlerinde yerlere yapıştırılan top resimleri büyük bir ilgi uyandırdı.

Nefes kesen finali Fransa kazandı!

Dünya Şampiyonasının finali de her zaman görülmeyecek ve nefes kesen bir karşılaşmaya sahne oldu. İspanya'yı yenerek finale gelen Fransa, Moritanya'yı geçerek finale çıkan Madagaskar karşısında oldukça zorlandı. 1,5 saat süren ve büyük bir çekişmeye sahne olan maçı Fransa 13-12 kazanarak şampiyon olurken, tribünleri dolduran büyük kalabalık ise ikinci olan Madagaskar'ı alkışladı! Final TRT 3 ve Sport Plus kanallarından da canlı yayınlandı.

Altın Noktada rekor Weibel'in şampiyonluk Leboursicaud'nun

Diğer yandan şampiyonada Altın Nokta yarışmasında



Altın noktayı Leboursicaud kazandı



Şampiyona öncesinde yapılan basın toplantısı

ilk turda 66 sayı toplayan Belçika'lı Weibel Dünya rekorunun yeni sahibi olurken, altın madalyanın sahibi ise Fransız Leboursicaud oldu. Weibel şampiyonayı 3. sırada tamamlarken, ikinciliği ise Tahiti'li Manea aldı. Altın Noktada yarışan milli sporumuz Mustafa Yılmaz ilk turda 35 sayı ile başarılı bir performans ortaya koyarak repesaja kalsa da, ikinci turda 25 sayı toplayınca 11. sırada kaldı ve çeyrek final şansını yitirdi.

Milliler iyi başladı, kötü bitirdi

Ramazan Ardıçlık, Mustafa Yılmaz, Erol Bal ve Mesut



Türkiye şampiyonaya galibiyetle başladı



Zorlu finalin ardından Fransa birincilik kürsüsünde



Milli takımı Sarar giydirdi

Seferihisar, Kuşadası ve Konak Belediyeleri ile yaptığımız görüşmelerin ardından, şampiyonayı Konak Belediyesi himayesinde yapma kararı aldık. Konak Belediyesi her yönüyle muhteşem bir organizasyona imza attı. Başkan Tartan'ın nezinde tüm ekibini kutluyor ve desteklerinden ötürü teşekkür ediyorum" dedi.

İzmir'de esnaf bayram etti!

İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Zekeriyâ Mutlu şampiyonanın İzmir'de gerçekleştirilmesi ve dört gün boyunca kente hareketliliğin yaşanmasının sevindirici olduğunu söyledi. Mutlu şunları söyledi: "7-10 Ekim tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirilen 45. Dünya Petank Şampiyonası'nın kent ekonomisine olumlu katkılar sağladığına inanıyorum. 48 ülkeden 300 sporcunun katıldığı şampiyona, İzmir esnafına kısa süreli de olsa soluk aldırıştır. Ayrıca şampiyonanın TRT'den yayınlanması, çeşitli ülkelerde yaşayan milyonlarca

insana İzmir'in etkin tanıtımının yapılmasını sağlamıştır. İzmir bir turizm kentidir. Bu tip organizasyonlar da İzmir'in Dünyada ve Avrupa'da daha fazla tanınmasına, yurt dışından kente daha fazla turist gelmesine vesile olmaktadır. Konak Belediyesi Petank Şampiyonası ile başarılı bir yerel yöneticilik sınavı vermiştir. Belediye Başkanı Hakan Tartan'ın şahsında şampiyonanın gerçekleştirilmesinde emeği olan herkesi gönülden kutluyorum. İzmir'in ticari hayatına ve ekonomisine de canlılık getirdi. Şampiyona için İzmir'e gelen sporcular, yöneticiler, yabancı basın mensupları ve izleyiciler esnafımıza ciddi katkılar sağladı, iş potansiyeli arttı. Kentimize bu şampiyonayı kazandıran Konak Belediye Başkanı Dr.Hakan Tartan'ı kutluyorum. Bundan sonraki süreçte İzmir'e getirilecek olan tüm şampiyonaların da başarıyla gerçekleştirilmesi için esnaf teşkilatımız da üzerine düşen ödevleri yerine getirmeye hazırdır."



Final maçı büyük ilgi topladı

Kemer'de Uluslararası Petank Turnuvası yapıldı

6 ülkeden 96 sporcunun katılımıyla Kemer'de yapılan Uluslararası Petank Turnuvasında Türk sporcular 3 gümüş madalya elde etti.

5-7 Kasım 2010 tarihleri arasında yapılan Uluslararası Petank Turnuvası'nda takımlarda toplam 28 ekip madalya mücadelesi verdi. Finalde Rusya karşısında başarı olamayan, Birkan-Taha-Mikail ikincilikle yetinirken, üçüncülük maçında ise Lübnan karşısında başarılı olamayan Hüseyin-İlke-Talia dördüncü sırada kaldı.

Çiftler maçında ise Mutlu Türkmen-Yacine Kafi ikilisi final maçında Lübnan karşısında mağlup olunca ikinci sırada kaldı. Üçüncülük mücadelesinde ise Libya'yı mağlup eden Rusya bronz madalyanın sahibi oldu.

Çift bayanlarda ise finalde Lübnan'lı ekibi mağlup eden Rus takımı şampiyonluğa ulaşırken, üçüncülük maçında Handan-Hülya çiftini mağlup eden bir diğer Rus takımı bronz madalyayı elde etti.

Turnuvada 2 tur üzerinden oynanan Altın Nokta müsabakasında Rus Strelchuk final turunda kaydettiği 29 puanla altın madalyayı alırken, 27 puanla Musa Altun ikinci ve 24 puanla bir diğer Rus sporcu Durnchev üçüncü sırada yer aldı. İlk turda 41 sayı kaydederek Lübnan rekorunu kıran Jamal Hijazy ise final turunda aynı başarıyı gösteremeyince derece elde edemedi.

Turnuva sonunda yapılan ödül töreninde dereceye giren sporculara ödülleri Muratpaşa Kaymakamı Fatih Kocabaş tarafından takdim edildi.



Kemer'de 28 Ülkenin Katılımıyla Yapılan Avrupa Dart Şampiyonası Organizasyon Başarısıyla Takdir Topladı



14-17 Ekim tarihleri arasında Kemer'de yapılan Avrupa Dart Şampiyonasına katılan 28 ülke organizasyona tam not verdi.



Türkiye, Dart'ta Avrupa'nın en büyük organizasyonunu başarı ile gerçekleştirdi. İngiltere'nin zaferiyle sonuçlanan WDF Avrupa Dart Şampiyonası 2010, katılan 28 ülke temsilcilerinden tam not aldı. 2012 Avrupa Dart Şampiyonası'nın ev sahipliğini üstlenen Almanya federasyonunun yaşanan sıkıntılar nedeniyle organizasyonu gerçekleştirememesi durumunda, önümüzdeki şampiyonayı da Türkiye'nin üstlenmesi ihtimali doğdu.

Antalya, Kemer'de 14-17 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen ve organizasyonu Anatolians Group tarafından yapılan WDF Avrupa Dart Şampiyonası 2010, erkeklerde İngiltere, bayanlarda ise Galler'in zaferiyle sonuçlandı. 28 ülkenin katıldığı Şampiyonada Türkiye



Avrupa Şampiyonu olan İngiltere takımına kupa ve madalyalarını Belediye Başkanı Mustafa Gül takdim etti

erkeklerde toplamda aldığı 13 puanla 13. sırada, bayanlarda ise 1 puanla 20. sırada yer aldı. Avrupa Şampiyonasında bireysel ya da çiftlerde hiçbir sporumuz derece elde edemezken, Utku Karaca, tekli maçlardaki yüksek ortalamalarıyla göz doldurdu.

Kemer Belediyesi ve Efes Dark sponsorluğunda yapılan şampiyonaya katılan tüm ülkeler, organizasyondan büyük bir memnuniyetle ayrılırken, Türkiye'nin bu tür organizasyonları yapacak ülkeler için çitayı oldukça yükselttiğini belirtmekten de geri kalmadı.

Bu arada yapılan Avrupa Federasyonu genel kurul toplantısında, 2014 Avrupa Dart Şampiyonası'na talip olmak isteyen Estonya Dart Federasyonu temsilcileri, organizasyon standartları Türkiye'deki gibi olacaksa, böyle bir organizasyonun altından kalkamayacaklarını belirterek, ev sahibi olma taleplerinden vazgeçtiklerini açıkladılar.

2012 Avrupa Dart Şampiyonası'nı düzenleyecek olan Almanya Dart

Federasyonu içinde yaşanan sıkıntılar da toplantıda gündeme geldi. Organizasyon'un Almanya'dan alınarak başka bir ülkeye verilmesi ihtimali doğunca, Türkiye adına konuşma yapan yönetim kurulu üyesi E. Mete Özdemirci, "Biz Almanya'nın bu organizasyonu gerçekleştirmesini istiyoruz. Eğer ileride 2012'nin Almanya tarafından yapılamaması gibi bir sorun çıkacak olursa, Türkiye olarak memnuniyetle yedek ülke olacağımızı da şimdiden temin ederiz" dedi. Delegeler tarafından genel kabul gören Özdemirci'nin bu önerisiyle, 2012 Avrupa Dart Şampiyonası'na da ev sahipliği yapma ihtimalinin yolu açılmış oldu. Şampiyonayla ilgili değerlendirme yapan federasyon başkanı Ahmet Recep Tekcan ise, "Birer hafta arayla 2 büyük şampiyonaya ev sahipliği yaptık. İzmir'deki Petank Dünya Şampiyonasının ardından esnafın odası özel bir teşekkür yayınladı. Kemer'de de sezonun sona erdiği bir dönemde yaptığımız Avrupa Şampiyonası ile yaklaşık 500 kişiyi ilçeye çekti. Sadece organizasyon yapmakla kalmıyor, her yönüyle ülke ekonomisine de büyük katkı sağlamış oluyoruz" dedi. Tekcan, yapılan şampiyonalara yerel yönetimlerin verdiği desteğin de altını çizerek, "Belediyelerimiz hem kazanıyor hem de kazandırıyor. Sorumluluk sahibi başkanlarımıza teşekkür ediyoruz" dedi.



Çift erkekler birincilerine madalyalarını başkan Tekcan verdi

Antalya'da Uluslararası Elektronik Dart Turnuvası yapıldı

19-20 Kasım tarihlerinde ülkemizde ilk kez Elektronik Dart Turnuvası yapıldı.



Elektronik Dart Ligi (EDL) tarafından düzenlenen EDU Ranking Turnuvasına 11 ülkeden toplam 78 sporcu katıldı. Turnuva öncesinde ayrıca Avrupa Şampiyonlar Ligi takım müsabakaları oynandı. Bu müsabakalarda Türkiye yer almadı.

Turnuvada yarışan genç Türk sporcular ve gurbetçi Türkler başarılı sonuçlar elde etti. Tek erkeklerde Avusturya'dan Fetih Kaya 4. sırada yer alırken, tek

bayanlarda ise genç sporcumuz Aybüke Nisa Parlak 9. sırada yer aldı.

Sporcularımız en başarılı sonuçları ise karışık çiftlerde aldı. Furkan Gültekin - Daniel Carrasco (İspanya) 3. sırada turnuvayı tamamlarken, Eren Türkmen - Pfister Ursula (İsviçre) 4., Mevlüt Taner - Raul Jimenez 5. ve Şafak Yaşar - Manuel Tockner (Avusturya) 6. sırada yer aldı.

Turnuva öncesinde Uluslararası Dart Federasyonu (IDF) ve Avrupa Dart Birliği (EDU) yönetim kurulu toplantıları da Antalya'da yapıldı. Toplantılarda 2012 Avrupa Elektronik Dart Şampiyonasının Türkiye'de yapılması kararı alınırken, bu karar 2011 Dünya Şampiyonası esnasında yapılacak EDU genel kurulunun onaylaması ile kesinleşecek.



FURKAN AVRUPA ŞAMPİYONU

19-26 Haziran tarihleri arasında İsviçre'nin Leukerbad kentinde yapılan 15. Avrupa Elektronik Dart Şampiyonası'nda, Furkan Gültekin şampiyonluğa ulaşarak tarihe geçti.

Turnuvanın başlangıcında Yıldızlar kategorisinde yapılan açık turnuvada 3. olarak büyük alkış toplayan Furkan, şampiyonanın son gününde de tüm rakiplerini geride bırakarak Avrupa Şampiyonluğuna ulaştı. Televizyondan ve internetten canlı yayınlanan final müsabakasının ardından, ödül töreni de canlı yayınlandı.

Türkiye Bocce Bowling ve Dart Federasyonu branşlarında ilk kez Avrupa Şampiyonu unvanı elde eden Furkan Gültekin'i kutlayan federasyon başkanı Ahmet Recep Tekcan, "Daha önce Avrupa, Dünya Şampiyonalarında madalya elde etmiştik. Ama ilk kez bunun rengi altın oldu. Furkan, ilk Avrupa Şampiyonu olarak tarihe geçti. Kendisini kutluyorum" dedi. Başkan Tekcan, elektronik dartı Türkiye'de yaygınlaştırmak için çalışan ve milli takıma sponsor olan EDL firmasına da teşekkür etti.

Leukerbad'da Genç Milli Takımımız beğeni topladı



BOCCE'DE GÜZ BEREKETİ

İlke, bir ilke daha imza attı

11- 14 Kasım tarihleri arasında Fransa'nın St Vulbas kentinde düzenlenen Bocce Bayanlar Dünya Şampiyonasında İlke Kumartaşlıoğlu gümüş madalya elde etti.

Dünya Şampiyonasında ülkemizi milli takım menejeri Yusuf Baran, antrenörler Yılmaz Güzelocak ve Hüseyin Tükenmez, sporcular Özlem Korkmaz, Seda Geridönmez, Sevda Keklik, İlke Kumartaşlıoğlu ve Talia Kumartaşlıoğlu temsil etti.

Basamak ve Rölede madalya gelmedi

Dünya Şampiyonasında basamak disipliniinde yarışan ve bir önceki dünya şampiyonasının bronz madalyalı ismi Sevda Keklik, ilk turda elde ettiği 31 sayı ile 4. sırayı elde ederek çeyrek finale kalmayı başardı. Çeyrek finalde aynı başarıyı tekrar edemeyen ve 26 sayıda kalan sporcumuz şampiyonayı 6. sırada tamamladı. Rölede ise Keklik - Korkmaz çifti ilk turda 36 sayı toplayarak 5. sırada yer aldı ve çeyrek finale yükseldi. Takımımız çeyrek finalde aynı başarıyı tekrarlayamayarak 28 sayıda kaldı ve şampiyonayı 5. sırada tamamladı.

Geleneksel oyunlarda sonuç gelmedi

Şampiyonanın tek geleneksel kategorisinde yarışan sporcumuz Seda Geridönmez, ilk turda Rus rakibini 13-5 yenmesine rağmen ikinci turda Çinli rakibi karşısında 13-0 mağlup olmaktan kurtulamadı. Baraj maçında İspanyol rakibini 13-7 yenmeyi başaran sporcumuz çeyrek finale kaldı. Ancak çeyrek finalde güçlü Hırvat rakibine 13-3 mağlup olan sporcumuz, sıralama maçında da İsviçreli rakibine 10-7 mağlup olarak şampiyonayı 7. sırada tamamladı. Geleneksel çiftlerde yarışan İlke - Talia ise başarılı bir sonuç ortaya koymadı. İlk turda Şili karşısında 13-0 mağlup olan takımımız, ikinci turda da Slovak ekibine 9-7 mağlup olunca şampiyona dışı kaldı.

İlke Bocce tarihine geçti!

Altın Nokta disipliniinde 18 rakibi ile mücadele eden Kumartaşlıoğlu, ilk turda 12 sayı toplayarak barajı direkt geçen 5 sporcu arasında yer aldı. 2. turda 11 rakibi ile madalya mücadelesine çıkan sporcumuz müthiş bir performans ortaya koyarak 18 puanla final dörtlüsüne kalmayı başardı. Finalde Fransız, Monakolu ve Hırvat rakipleri ile karşılaşan milli sporcu, son hedefe 15 puanla önde girmesine rağmen son atışta Hırvat sporcunun mskete isabet kaydetmesiyle 2. sırada kaldı. Daha önce Akdeniz Oyunlarında da ikincilik kürsüsüne çıkan sporcumuz, Dünya Şampiyonasını da gümüş madalya ile tamamlayarak, ülkemize Dünya Şampiyonalarında gümüş madalya kazandıran ilk sporcu oldu.

Şampiyona öncesinde özellikle atış oyunlarında madalya beklediklerinin altını çizen Türkiye Boccce Bowling ve Dart Federasyonu Başkanı Ahmet Recep Tekcan, "Fransa'ya madalya hedefiyle gelmiştik. Bu altın da olabiliirdi, bir kaç madalya da olabiliirdi. Ama bir gümüş bile bizim için çok büyük başarı. Bocce'de artık lider ülkelerden olduğumuzu tüm dünya kabullendi" dedi.



Avrupa Bocce Şampiyonasında çift sevinç!

İtalya'nın Voghera kentinde yapılan Avrupa Gençler Bocce şampiyonasında, Ramazan Ömeroğlu gümüş, milli takım ise bronz madalya kazandı.

14-17 Ekim tarihleri arasında İtalya'nın Voghera kentinde yapılan Avrupa Gençler Bocce Şampiyonası'nda millilerimiz bir gümüş bir de bronz madalya kazandı. Talip Arslan yönetimindeki milli takımda Ahmet Emen, Semih Var ve Ramazan Ömeroğlu yer aldı. Takım yarışmalarında milli takımımız Almanya'yı 2-1, Sırbistan'ı 3-0, San Marino'yu 2-1 yendi. İsviçre'ye 2-1 kaybederek final şansını yitiren genç milli takımımız, yarı finalde ise KKTC'yi 2-1 yenerek Avrupa üçüncüsü oldu.



Teklerde yarışan sporcumuz Ramazan Ömeroğlu ise Alman, Sırp, İsviçre ve San Marino'lu rakiplerini yenerek yarı finale yükseldi. Yarı finalde KKTC'li rakibini mağlup eden sporcumuz, yarı finalde İtalyanı yenerek çıkan İsviçreli rakibi ile final oynama hakkı elde etti. Finalde müthiş bir mücadele ortaya koyan genç sporcumuz, grubunda yaptığı rakibine şanssız biçimde yenilerek, müsabakatı 12-11 kaybetti ve gümüş madalyada kaldı.

Şampiyona sonucunu değerlendiren federasyon başkanı Ahmet Recep Tekcan, 2 hafta önce de bayanlarda Dünya üçüncülüğü kazandığımızı hatırlatarak, "Dünya üçüncülüğünün ardından gençlerimizin aldığı 2 madalya, artık Türk boccenin çita atladığını kanıtlamıştır. Bir kaç yıl öncesine kadar gruptan çıkma planı yaparken, şimdi sadece final oynama hesabı yapıyoruz. Yakında şampiyonluk da gelecek, buna da inanıyoruz" dedi.

Seda Geridönmez, İtalya'dan Bronz madalyayla döndü!

İtalya'da yapılan Dünya Bocce Şampiyonasında genç sporcumuz Seda Geridönmez çok güçlü rakiplerini mağlup ederek bronz madalya kazandı.

27 Eylül - 2 Ekim tarihleri arasında İtalya'nın başkenti Roma'da kısa bir süre önce hizmete sokulan Bocce merkezinde oynanan Dünya Şampiyonasına 32 ülke katıldı. Şampiyonada ülkemizi antrenör Erdal Buyruk yönetiminde, sporcular Şinasi Seleciler (erkekler), Seda Geridönmez (bayanlar) ve Ahmet Emen (U21) temsil etti.

Şampiyonada Şinasi Seleciler ve Ahmet Emen gruplarında oynadıkları müsabakalarda istedikleri sonuçlara ulaşamayarak, final grubu dışında kaldı. Takımımız bayanlarda mücadele eden genç sporcumuz Seda Geridönmez'in müthiş performansı ile moral buldu. Sporcumuz grubunda oynadığı ilk dört maçta sırasıyla Hırvatistan, Sırbistan, Avusturya ve Fransa'lı rakiplerini yenmeyi başardı. Grup birinciliğini garantileyen Seda, son maçında ise San Marino'lu rakibine yenildi.

Şanssızlık ve İtalyan oyunları Altından etti!

Seda çeyrek finalde oluşturulan dörtlü grubunda ise Arjantin, Rusya ve İsviçre'li rakiplerle eşleşti. İlk maçta Arjantinli rakibine 10-15 mağlup olmaktan kurtulamayan Seda, ikinci maçında Rus, son maçında da ise İsviçreli rakibine üstünlük kurarak her iki maçı da 15-14 kazandı. Seda'nın maçlarına izleyiciler de büyük ilgi gösterirken, 17 yaşındaki sporcumuzun çok uzun yıllar tecrübe sahibi olan sporcuları mağlup etmesi herkesin takdirini topladı.

Grubunda Arjantinli rakibinin de bir mağlubiyeti olmasına rağmen averajla ikinci sırada kalan Seda, yarı finalde İtalyanların başarılı ve tecrübeli oyuncusu Cantarini ile eşleşti. Seda 8-0 öne geçtiği müsabakada müthiş bir performans ortaya koymasına rağmen, ev sahibi İtalyanlar saha içinde hakemle, saha dışında seyirciyle maçı döndürmek için herşeyi yaptı. Erkeklerde de yarı finalde Avusturya'ya mağlup olan İtalyanlar, bu maçı Seda'ya vermemek için herşeyi yaptı ve maçı 15-12'ye taşıdı. Yarı-finaldeki bu haksız sonuç, Seda'nın moralini bozmazken sporcumuz bronz madalya mücadelesinde, grupta kaybettiği San Marino'lu rakibini 15-5 gibi farklı bir skorla geçerek bronz madalyanın sahibi oldu.